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SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  

 

TOPLANTI TARİHİ  : 07.02.2020 

TOPLANTI SAYISI    : 996 

  

1) Fakültemiz 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Final/ Bütünleme Sınavları not düzeltme 
formları. 
 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Güz Dönemi Final / bütünleme Sınavları sonunda Fakültemizde derse giren 
öğretim üyelerinin not düzeltme formları, öğrencilerin verdiği maddi hata dilekçelerine istinaden düzeltilen 
notlarının Öğrenci Bilgi Sistemine işlenmesinin uygunluğuna, ders kaydı olmayan öğrencilere verilen 
sınav notlarının iptaline; Oy birliği ile karar verildi. 
 
2) Fakültemiz öğrencilerinin kayıt dondurma talepleri. 
 

Fakültemiz öğrencilerinin Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 29. 
maddesi gereğince; kayıt dondurma taleplerinin ve öğrencilik hakkının dondurulmasının uygunluğuna ve 
Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 
 
3.1) Fakültemiz Ekonometri Bölümünde 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar yarıyılında okutulan 
Yatırım proje Analizi dersinin 1. ve 2. Öğretimde Şubelerin Birleştirilmesi. 
 

Fakültemiz Ekonometri Bölümünde 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar yarıyılında 1.ve 2. Öğretim 
programlarında okuyan öğrencilerin aldığı ISL-520 kodlu Yatırım Proje Analizi dersinin  bölüm görüşü 
doğrultusunda 1. Ve 2. Öğretim şubelerinin birleşitrilmesine ve dersin normal Eğitim-Öğreti saatlerinde 
almalarının uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
3.2) Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünde ders veren Doç.Dr. Hakan Mehmet 
KİRİŞ’in  şube birleştirme talebi.  
 

Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünde 2019-2020 Eğitim- Öğretim yılı Bahar 
Yarıyılında ders veren Doç. Dr. Hakan Mehmet KİRİŞ’in   SBK-262 kodlu Türk Siyasi Hayatı 2 dersinin I. 
Öğretim A ve B Şubelerini birleştirme talebinin I. Öğretim A ve B Şubeleri A şubesinin ders saati olarak 
gösterilen 13:30-16:00 saatlerinde yapma talebinin uygunluğuna ve kararın öğretim üyesine bildirilmesine; 
Oy birliği ile karar verildi. 
 
3.3) Fakültemiz İktisat Bölümünde ders veren Prof.Dr. Bekir GÖVDERE’nin   şube birleştirme talebi.  
 

Fakültemiz İktisat Bölüm Başkanlığının 05.02.2020 tarih ve 20385 sayılı yazısı değerlendirildi.  
Fakültemiz İktisat Bölümünde 2019-2020 Eğitim- Öğretim yılı Bahar Yarıyılında ders veren Prof. Dr. Bekir 
GÖVDERE’nin IKT-302 kodlu Uluslararası İktisat I (Türkçe) dersinin öğrenci azlığı nedeniyle 
birleştirilerek I. Öğretimde yapma talebinin uygunluğuna ve kararın öğretim üyesine bildirilmesine; Oy 
birliği ile karar verildi. 
 
3.4) Fakültemiz İktisat Bölümünde ders veren Prof. Dr. Levent KÖSEKAHYAOĞLU’nun   şube 
birleştirme talebi. 
  

Fakültemiz İktisat Bölümünde 2019-2020 Eğitim- Öğretim yılı Bahar Yarıyılında ders veren Prof.Dr. Levent 
KÖSEKAHYAOĞLU’nun I. sınıf A şubesinde verdiği IKT-162 kodlu İngilizce İktisada Giriş 2  
( Introduction to Econımics 2) dersinin 1. Ve 2. Öğretimlerini birleştirerek yapma talebi ve İktisat Bölümü  
2. Sınıf A ve B şubesinde verdiği IKT208 kodlu İktisadi Planlama dersinin I. ve II. öğretimini birleştirilerek 
tek ders yapma talebinin uygunluğuna ve kararın öğretim üyesine bildirilmesine; Oy birliği ile karar verildi. 
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3.5) Fakültemiz İktisat Bölümünde ders veren Dr. Öğr. Üyesi Fatma ÖZMEN’in    şube birleştirme 
talebi.  
 

Fakültemiz Maliye Bölümünde 2019-2020 Eğitim- Öğretim yılı Bahar Yarıyılında ders veren İktisat Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma ÖZMEN’in İktisada Giriş II dersi 1. Sınıf Normal Öğretim A ve B şubelerini 
birleştirilmesini talep etmiş olup, I. Öğretim A ve B Şubeleri şeklinde birleştirilmesinin uygunluğuna ve 
kararın öğretim üyesine bildirilmesine; Oy birliği ile karar verildi. 
 
4.1) Fakültemiz Ekonometri Bölümü Öğretim üyesi Prof.Dr. Hakan DEMİRGİL’in   12-14 Şubat 
2020 tarihleri arasında Ankara’da  görevlendirilmesi. 
 

Fakültemiz Ekonometri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakan DEMİRGİL’in   12-14 Şubat 2020 
tarihinde Ankara’da düzenlenecek olan 20. Uluslararası Ekonometri, Yöneylem Araştırması İstatistik 
Sempozyumunda  “Türkiye Süper Lig’deki Dört Büyük Kulübün Takım Başarısı Ve Takım Değeri 
Arasındaki İlişkinin Bootstrap Nedensellik Testiyle İncelenmesi” başlıklı bildiriyi sunmak üzere 12-15 
Şubat 2020  tarihleri arasında 4 (dört) gün  yolluk- yevmiye ve katılım  ücretinin BAP Komisyonun 
03.02.2020 tarih ve 2020701 PBS sayılı kararında belirtilen ücretler dahilinde FBG-2019-7440/ SDÜ.02897 
numaralı Güdümlü Proje (Performans) bütçesinden karşılanarak 2547 sayılı kanun 39. maddesi uyarınca 
görevlendirmesinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 
 
4.2) Fakültemiz Ekonometri Bölümü Öğretim üyesi Prof. Dr. Hakan DEMİRGİL’in   Ders Telafi 
Talebi.  
 

Fakültemiz Ekonometri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakan DEMİRGİL’in   12-14 Şubat 2020 
tarihinde Ankara’da düzenlenecek olan 20. Uluslararası Ekonometri, Yöneylem Araştırması İstatistik 
Sempozyumunda  “ Türkiye Süper Lig’deki Dört Büyük Kulübün Takım Başarısı Ve Takım Değeri 
Arasındaki İlişkinin Bootstrap Nedensellik Testiyle İncelenmesi” başlıklı bildiriyi sunmak üzere 12-15 
Şubat 2020  tarihleri arasında 4 (dört) gün görevlendirilmesi sebebiyle ilgili tarihlerdeki yapamadığı 
derslerini telafi dersi olarak işlemesine, ders ücret tahakkukunun da buna göre yapılmasının uygunluğuna ve 
Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 
 
4.3) Fakültemiz Ekonometri Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Özge GÜNDOĞDU’nun   Ders Telafi Talebi.  
 

Fakültemiz Ekonometri Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Özge GÜNDOĞDU’nun    12-14 Şubat 2020 
tarihinde Ankara’da düzenlenecek olan 20. Uluslararası Ekonometri, Yöneylem Araştırması İstatistik 
Sempozyumuna katılması sebebiyle ilgili tarihlerdeki yapamadığı derslerini telafi dersi olarak işlemesine, 
ders ücret tahakkukunun da buna göre yapılmasının uygunluğuna ve Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği 
ile karar verildi. 
 
5) Fakültemiz İşletme Bölümü 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı ders görevlendirme 
değişikliği. 
 

Fakültemiz İşletme Bölümünde 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Döneminde ders veren Dr. Öğr. Üyesi 
Harun ÖZTÜRK’ün ISL-262 kodlu İstatistik II dersini iş yoğunluğunu sebebiyle bırakmak isteme talebi 
bölüm başkanlığınca uygun görülmüş olup, bölüm görüşü doğrultusunda dersin öğretim üyesinin üzerinden 
alınmasına ve bölümün yaptığı şekilde yeni görevlendirmenin yapılmasının uygunluğuna, kararın ilgili 
bölüme bildirilmesine; Oy birliği ile karar verildi. 
 
6) Fakültemiz Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar 
Yarıyılı dönemi değişen dersler.  
 

Fakültemiz Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümünde Bologna ve 2012 %25 seçmeli dersler 
kapsamında belirtilen derslerin döneminin değişmesi veya kaldırılması nedeniyle bölüm görüşü 
doğrultusunda devamını alıp başarısız olan öğrenciler için vize, final ve bütünleme sınav hakkı verilmesine, 
bu sınav ve dersler için öğretim üyesi görevlendirilmesinin uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
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7) Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Bitirme Semineri dersi.  
 

Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü 4. Sınıf TRZ-468 kodlu Bitirme Semineri dersinin I. öğretim ders 
ücreti alacak şekilde şubelere ayrılarak bölümden geldiği şekliyle öğretim üyelerine paylaştırılmasının 
uygunluğuna, kararın ilgili bölüme bildirilmesine; Oy birliği ile karar verildi. 
 
8) 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Yarıyılı Fakültemiz Öğrencilerinin mazeretli kayıt yenileme 
talepleri.  
 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında kayıt yenileme süresi içinde kayıt yaptıramayan 
öğrencilerden 3-5 Şubat 2020 tarihleri arasında mesai bitimine kadar dilekçe vererek mazeretli kayıt 
talebinde bulunan ve mazeretleri Fakülte Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen öğrencilerin varsa harç 
borçlarını yatırmak kaydıyla mazeretli kayıtlarının yapılmasının uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
9) Fakültemiz Ekonometri Bölümü 2019-2020 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi ders intibakları. 
 

2019-2020 Bahar dönemi derslerini alan öğrencilerin ders aktarma ve intibak kararlarının bölümden geldiği 
şekliyle aşağıdaki gibi belirlenmesinin uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
EKO-402 kodlu Simülasyon Teknikleri dersi açılmayacağından dolayı dersi hiç alamayan Tablo-1’deki 
öğrenciler ISL-271 kodlu Üretim Yönetimi I dersine,  
Tablo-2’de yer alan öğrenciler ise EKO-466 kodlu Dinamik Programlama ve Envanter Modelleri dersine 
aktarılacaktır.  
EKO-402 kodlu Simülasyon Teknikleri dersini alıp kalan Tablo-3’teki öğrencilere ise vize-final sınav hakkı 
verilecektir. 
Tablo-4’te yer aldığı gibi HUK-613 kodlu Anayasa Hukukuna Giriş dersini seçen öğrenciler Uluslararası 
İlişkiler bölümünde açılan HUK-613 kodlu Anayasa Hukukuna Giriş dersine, 
ISL-507 kodlu İstatistik I dersini seçen öğrenciler Ekonometri bölümünde açılan EKO-162 kodlu İstatistiğe 
Giriş II dersine, 
ISL-510 kodlu Yönetim ve Organizasyon dersini seçen öğrenciler İktisat bölümünde açılan ISL-1588 kodlu 
Yönetim ve Organizasyon dersine, 
HUK-616 kodlu Ticaret Hukuku dersini seçen öğrenciler İktisat bölümünde açılan HUK-607 kodlu Ticaret 
Hukuku dersine, 
IKT-569 kodlu Türkiye Ekonomisi dersini seçen öğrenciler Maliye bölümünde açılan IKT-461 kodlu 
Türkiye Ekonomisi dersine aktarılacaktır. 
Tablo-5’te yer aldığı gibi EKO-310 kodlu İstatistiksel Kalite Kontrolü ve EKO-314 kodlu Matematiksel 
İstatistik dersini alıp kalan öğrencilere sınav hakkı verilmesine;  
 
 
10) Fakültemiz İktisat Bölümü öğrencisi Hasret DEMİR’in ders muafiyeti.  
 

Fakültemiz İktisat Bölümü yatay geçişle gelen öğrencilerimizden 1********* nolu Hasret 
DEMİR'in vermiş olduğu dilekçesi bölüm başkanlığınca incelenmiş olup, öğrencinin Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesinden almış olduğu AİİT II dersinden bölüm görüşü doğrultusunda muaf olmasına ve öğrencinin 
ders notunun Öğrenci Bilgi Sitemine işlenmesinin uygunluğuna, Oy birliği ile karar verildi.  
 

 
 
 
 
 


